obra de operadores de máquinas e motoristas para a atendimento da demanda junto a 
Secretaria de Transportes do Município de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, com o 
valor total mensal de R$ 65.141,81, com o valor global dos Lotes, e Contratual para R$ 
2.278.883,18 (dois milhões, duzentos e setenta e oito mil, oitocentos e oitenta e três reais 
e dezoito centavos).
CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO–Através do presente termo, as partes 
resolvem prorrogar por mais 12 (doze) meses, o prazo de execução dos serviços, 
passando o Parágrafo Segundo da Cláusula Sexta do Contrato de Prestação de Serviços